Орган по сертификации Общество с ограниченной ответственностью

"ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБОРУДОВАНИЯ

ДЛЯ ВЗРЫВООПАСНЫХ СРЕД ЛАБ-Ех"

Уникальный номер записи в реестре аккредитованных лиц: RA.RU.11HB82
ОГРН 1195027022970, ИНН/КПП 5040164357 / 504001001

Адрес места осуществления деятельности: Россия, Московская обл., Раменский р-н, г. Раменское,

Ильинский рп, ул. Пролетарская, д. 49, этаж 1, пом. 1 и 2;

Телефон: +79261628702, адрес электронной почты: Lab-Ex@bk.ru, https://www.ruslabex.com

Решение о подтверждении действия сертификата соответствия
№ ЕАЭС RU С-RU.НВ82.В.00048/22 (дата регистрации сертификата 17.03.2022)

от «27» апреля 2023 г.

На основании рассмотрения следующих документов:

технические условия ТУ 4212-141-13282997-2016, руководство по эксплуатации НКГЖ.406233.065РЭ,

паспорт НКГЖ.406233.065ПС, чертежи, извещение об изменении № ТУ-484-23 от 14.04.2023 года, а также

анализа информации о сертифицированной  продукции:

 Преобразователи давления измерительные «ЭЛЕМЕР-АИР-30М»

                                                                      наименование продукции

выпускаемой
Обществом с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие

«ЭЛЕМЕР», Россия, 124489, г. Москва, г. Зеленоград, проезд 4807-й, д. 7, стр. 1

          наименование изготовителя и его адрес

Орган по сертификации постановляет:

1.  Считать сертификат  соответствия № ЕАЭС RU С-RU.НВ82.В.00048/22 подтвержденным

                                 номер сертификата

со следующими внесенными изменениями (уточнениями):

внесены изменения в электрические параметры исполнения ЭЛЕМЕР-АИР-30МЕх-FF с маркировкой

взрывозащиты 0Ex ia IIB T6…T4 Ga X или 0Ex ia IIC T6…T4 Ga X:

- максимальное входное напряжение Ui, В 30

- максимальный входной ток Ii, мА 350

- максимальная входная мощность Рi, Вт 1,2

- максимальная внутренняя индуктивность Li, мГн пренебрежимо мала

- максимальная внутренняя ёмкость Сi, мкФ 0,001

2.  Направить данное Решение    Обществу с ограниченной ответственностью

                      наименование заявителя
Научно-производственное предприятие «ЭЛЕМЕР»

Настоящее решение имеет юридическую силу на основании п.7 Статьи 6 ТР ТС 012/2011, Письма

Федеральной службы по аккредитации № 2442/03-СМ от 03.03.2014, Письма Министерства

промышленности и торговли Российской Федерации № 10-639 от 04.04.2014 г.

Руководитель органа по

сертификации

      Хлопин С.Ю.

  подпись              ФИО

021

021